

**INSTITUCIÓN EDUCATIVA CUNCHILA TÉCNICO EN INFORMÁTICA**

Aprobación de Estudios Resolución No. 161 de abril 9 de 1.999 para la Básica Secundaria; Resolución No. 939 de junio 13 de 2.001 para la Media Técnica, Resolución de Fusión No. 1414 de octubre 2 de 2.003 Secreducación Departamental de Nariño DANE No.252506000199 NIT 8140014143 - TELÉFONO: 3188659628 - Email: institucion.cunchila81@gmail.com
OSPINA - NARIÑO

ACTA DE INGRESO DE BIENES MUEBLES

EL/LA SUSCRIT@ ENCARGAD@ DEL MANEJO DE MATERIAL DIDACTICO, DE BIBLIOTECA, DE EQUIPOS, DE ASEO, PAPELERIA Y FERRETERIA PARA EL AREA ADMINISTRATIVA Y DE DOCENTES, CERTIFICO QUE INGRESA A LA INSTITUCION LOS ELEMENTOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACION:

DESCRIPCION	CANTIDAD	VR/UNIT	VR/TOTAL
Tornillo Drywall 6 X 2	30	199.99	5,999.74
Chazo Plastico 5/16	30	199.99	5,999.74
Tubo Silicona Cellux	1	15,000.00	15,000.00
Codo Pvc 1/2"X90°	7	999.99	6,999.95
Union Presion 1/2"	7	999.99	6,999.95
Cinta Teflon	1	1,500.00	1,500.00
Estuco Interior	2	25,000.00	49,999.99
Galon Esmalte Domestico	2	98,000.00	196,000.00
Galon Tinner Con Envase	2	38,000.00	75,999.99
Brocha 2"	2	7,500.00	15,000.00
Rodillo Felpa Naranja 9'	2	8,499.99	16,999.98
Cinta De Enmascarar 1"	2	8,499.99	16,999.98
Clavo Hierro 2"	2	6,499.99	12,999.99
Clavo Acero 2"	1	12,000.00	12,000.00
Omega	96	6,500.01	624,000.59
Vigueta Panel	54	6,500.01	351,000.33
Angulos	67	6,500.01	435,500.41
Cielo Razo Pvc	59	38,000.00	2,241,999.78
Corniza X Mts	12	38,000.00	455,999.96
Union Emt 1/2"	2	30,000.00	59,999.99
Tornillo Autoperforante	1,000	100.00	99,995.70
Tornillo Drawall 1"	100	100.00	9,999.57
Clavo Y Municion 1"	2	67,999.99	135,999.98
Lampara Led 24w Incrustar	10	47,999.99	479,999.95
Alambre Cobre No 14 Centelsa	100	2,500.00	249,999.96
Cinta Aislante Nylon	2	5,000.38	10,000.76
Tubo Conduit 1/2	13	8,499.99	110,499.89
Clavo Hierro 2 1/2"	1	6,499.99	6,499.99
Tee Pvc 1/2	8	999.99	7,999.94
Soldadura 1/32 Genfor	2	15,000.00	30,000.00
Rodillo Felpa 5 "	2	6,499.99	12,999.99
Brocha 1"	2	4,500.00	8,999.99
Varilla Hierro De 1/2	6	38,000.00	227,999.98
Hierro Xkilos	6	6,499.99	38,999.97
Alambre De Amarre	2	7,500.00	15,000.00
Cemento Argos X 50 K	4	38,000.00	151,999.99
Llave De Paso 1/2" T/P	1	25,000.00	25,000.00
Cheque 1/2 Vertical	1	47,999.99	47,999.99
Tanque Reserva 2000l	1	949,999.99	949,999.99
Manguera Gas Amarilla	2	3,499.99	6,999.98
Abrazadera norma	4	2,500.00	10,000.00
Llave Lavamanos Aquarius	1	31,999.99	31,999.99
Gerfor	1	38,000.00	38,000.00
Grifo Bronce 1/2" Grival	2	25,000.00	49,999.99
Llave De Paso 1/2	2	47,999.99	95,999.99
Cerradura Super 21	6	3,799.99	22,799.95
Ganchos Para Eternit	1	57,999.99	57,999.99
Conjunto Tanque Sanitario Grival	8	1,500.00	11,999.96
Cajilla Plastica 4x2	1	10,000.00	10,000.00
Interruptor Doble	1	7,999.99	7,999.99
Interruptor Luminex	1	38,000.00	38,000.00
Tubo Cortinero 3/4"	8	2,500.00	20,000.00
Soporte Metalico	8	1,500.00	11,999.96
Teminal Campana Coaxial Interperie	100	150.00	14,999.95
Chazo Plastico 1/4	100	150.00	14,999.95
Tornillo Drawall 1 1/2"	13	499.99	6,499.88
Amarras	30	3,799.99	113,999.74
Manguera Swan Color Verde Riego X Mts	1	25,000.00	25,000.00

Pistola Jardin	2	44,999.99	89,999.99
Sika Flex	100	250.00	24,999.52
Correa Plastica 15mm Cancamos Cerrado	24	499.99	11,999.77
Policarbonato C 6mm	1	150,000.00	150,000.00
Marcolita No 10	1	77,999.99	77,999.99
Cuñete Vinilo T1 Terinsa	3	380,000.00	1,140,000.00
Galon Vinilo T1 Terinsa	8	98,000.69	784,005.51
		TOTAL	10,095,300

Corr de Cunchila, Ospina (N) miércoles, julio 08, 2026

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO